ad concordandum. (z. p,).
3220. (Cr. Ia. p. 290). Jan et Petrus de Bolescicz cum Stephano de ibidem terminum 

ad concordandum habent.
3221. Pro parte Spitkonis de Probolouicz, quod super Jankonem de Luboeho decern 

marcas aquisiuit; de isto debito a die dominico, quo cantatur Reminiscere, infra IIas septimanas 
duas marcas dare tenetur et unam marcam in festo Pasce soluere se obligauit, et si hoc non 
conpleret et ex eo aliquod dampnum Preczslaus perciperet, hoc dampnum Johannis perma
nent. (z. p.).

3222. Pro parte Johannis de Bolescicz, quod veniens Venceslaus de Lubochow duas mar
cas super Letare soluere tenetur et super festum Pasce marcam; iterum super festum sancti 
Johannis septimamdimidiam marcam soluere se astrinxit, quod [si] non solueret, quidquid dampni 
Johannis esset, hoc totum dampnum Venceslay permanebit.

3223. Pro parte Zachne et Wrochne filie sue de Spraz, quod veniens Filka uxor Domi- 
nici de Gedlcza mediam sortem in Sparz pro XXV marcis vendidit et eadem Zachna pro sua pe- 
cunia, que dicitur possasna, conparauit.

3224. Testes — Venceslaus de Lubochow ducit testes contra Henricum de Moscorow 
pro XX et IIIbus marcis: Petrus de Lubochow interfuit, Jasco de Damianów in testimonium, 
Spitko de Probolouicz gener est uterinus, Potrasius de Piscorouicz, Andreas de Bockouicz ge- 
ner est, Stasco de Potrkouicz in testimonium, (z. p.).

3225. Pro parte Filcze uxoris Dominici de Gedlcza, quod veniens Zalka de Sparz sortem 
ibidem in Sparz (cus) cum sua filia Wrochna in decern et IX marcis obligauit et si prefata 
Filka | dampnum | in eadem obligacione perceperit, hoc totum dampnum Zalcze et Wrochne permane
bit, et eandem pecuniam super festum Natiuitatis habet restituere, tunc Filka habet condescendere 
et dicta Filka lieitum habet proponere eadem sortem, si ipsa non redimet in festo predicto. 
Datum in Prossouicz feria quinta post Dominicam Oculi. Anno domini etc.

quinto (d. 9 Martii 1385).
3226. fCr. la. p. 159). Franko de Beglow cum Pacosio de Zastapow terminum secun

dum pro uiolencia scamnorum duorum eiectorum de ecclesia et pro locacione scamnorum et 
pro ornatu ecclesie violenter recepto.

3227. (Cr. I a. p. 160). Pena — Borzis de Criskouicz contumax contra Wroczslaum
de Voyslauicz, quia absque scitu iudicii cum rosprawa recessit. =VTI scotos soluit.= Simi
liter Wroczslaus contumax contra Borzisonem. = IIIIor grossos dedit. = (z. p.).

3228. Relicta Michaelis de Stroiska cum Pakosio de Slotha terminum de visione pro XVIII0 
marcis census et XVIII0 dampni.